
Z policjantami o bezpieczeństwie oraz Zumba
na Orliku
7 sierpnia na kompleksie boisk sportowych Orlik 2012 w Pieniężnie zawitało kilku zaproszonych gości. Na początku
spotkania instruktorka Zumby p. Katarzyna Ogiela poprowadziła zajęcia taneczne dla dzieci. Była to wspaniała okazja
do wysiłku fizycznego w lekkiej, muzycznej, zabawowej formie. Zumba dla dzieci składała się z krótkich układów,
łatwych  do  powtórzenia  i  zapamiętania,  dostosowanych  do  wieku  i  możliwości  uczestników.  Dzieci  dzielnie
wykonywali polecenia i świetnie się wspólnie bawili. Za zadanie mieli także namalować kredą na chodniku rysunek
podczas muzyki. Następnie przybyli na motocyklach funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Braniewie. Dzieci
miały okazję usiąść na motocyklach, przymierzyć kask oraz czapkę policjanta. Funkcjonariusze podzielili się swoją
wiedzą z dziećmi na temat bezpieczeństwa. Poinformowali o zagrożeniach z jakimi mogą spotkać się na ulicach, o
tym w jaki sposób prawidłowo należy poruszać się po jezdni, gdy nie ma chodnika oraz o olbrzymiej roli odblasków.
Dzieci zadawały mnóstwo różnych pytań, na które odpowiadali sierż. sztab. Wojciech Macanko i sierż. Radosław
Ulewicz.  Funkcjonariusze zaprezentowali  swoje narzędzia pracy tj.  ręczny miernik prędkości,  kajdanki,  alkomat
policyjny  Alkoblow.  Chłopcy  jak  i  dziewczęta  najbardziej  zainteresowani  byli,  jak  mierzy  się  prędkość.
Funkcjonariusze policji mierzyli prędkość dzieciom, podczas biegu do bramki i z powrotem. Była to nie lada atrakcja i
fajna zabawa, gdyż każdy był ciekawy jak szybko biegł. Na kompleks przybył trzeci funkcjonariusz policji z Komendy
Powiatowej  Policji  w  Braniewie  st.  asp.  Patryk  Zawieracz  z  owczarkiem  niemieckim  Zeusem.  Funkcjonariusz
opowiedział na czym polega jego praca i jakiego rodzaju czynności wykonuje na miejscu przestępstw oraz przekazał
wiele informacji o swoim podopiecznym, który służy do wykrywania narkotyków. W trakcie pogadanki z dziećmi
funkcjonariusz przypomniał zasady bezpieczeństwa w przypadku napotkania agresywnego psa. Dzieci wykazały się
dużą  wiedzą  w  zakresie  bezpieczeństwa,  zaprezentowały  pozycję  „żółwia”  chroniącą  głowę  i  tułów  przed
pogryzieniem przez psa. Następnie Funkcjonariusz zademonstrował wszystkim jak Zeus wykonuje komendy i jaki jest
posłuszny. Dzieci miały możliwość pogłaskać pieska. Na zakończenie pogadanek funkcjonariusze policji otrzymali
brawa i gorące podziękowania od dzieci. Podczas spotkania dzieci kładąc się na boisko ułożyły wielkie serce w
podziękowaniu dla zaproszonych gości. Tradycyjnie pod koniec zajęć rozegrany został mecz piłki nożnej, w której
udział brała drużyna dziewcząt oraz chłopców. Na zakończenie wakacyjnego spotkania każdy uczestnik otrzymał
słodki upominek oraz dyplom za udział  w zajęciach rekreacyjno sportowych. Dziękujemy za przybycie dla pani
instruktorki Zumby oraz dla funkcjonariuszy policji z Braniewa za miłe spędzenie czasu, podczas wakacyjnych zajęć
na Orliku w Pieniężnie. Zapraszamy 21 sierpnia na kolejne już ostatnie wakacyjne zajęcia. 


